

広 報 費 一 覧

合計額 259,395 円

(出金日)

	年	月	日	経費(摘要)	金額(円)	領収書等No.
1	30	2	14	「江口修一だより」印刷費、ポスティング費	259,395	①
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
				小計	259,395	

政務活動費出金票

出金日	平成 30年 2月 14日 ~ 平成 年 月 日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	「江口修一だより」印刷費 ポスティング費 印刷費177,072円、ポスティング費81,891円、振込手数料432円
金額	259,395円

(↓領収書等貼付↓)

- 振込金（兼振込手数料）受取書
 預金払戻請求書による振込受付書（兼振込手数料受取書）

上越 お振込日 (和暦) 年 月 日 (受付日) 年 月 日
 和暦: 平成 30 年 2 月 14 日

お振込先	<input type="checkbox"/> 普通 <input type="checkbox"/> 当座 <input type="checkbox"/> 貯蓄 <input type="checkbox"/> その他 <input checked="" type="checkbox"/> 普通	<input type="checkbox"/> 信金 <input type="checkbox"/> 銀行 <input type="checkbox"/> 信組 <input type="checkbox"/> 労働金庫 <input type="checkbox"/> 農協 <input type="checkbox"/> その他	支店 十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円 金額: 259,395
お受取人	預金種目: <input type="checkbox"/> 普通 <input type="checkbox"/> 当座 <input type="checkbox"/> 貯蓄 <input type="checkbox"/> その他 口座番号: [Redacted]		
お依頼人	セイメイ: カ) バーツプログラム 振込手数料 (消費税含む) 432 メイ: エン おなまえ: (印) ハーツプログラム 様 おところ: (おでんわ) 上越市北町2丁目10-25		
お依頼人	セイメイ: エグチ おなまえ: 江口修一 様 おところ: (おでんわ) 上越市北町15丁目30-9		

(ご注意)

- 振込依頼書に記載相違等の不備があった場合には、照会等のためお振込が遅延または入金できないことがあります。なお、記載内容について訂正が必要な場合は、この受取書とともにご印鑑をご持参のうえ窓口までご来店ください。この際、訂正手数料が必要な場合があります。
- 通信機器・回線の障害など、やむを得ない事由によってお振込が遅延することもありますのでご了承ください。
- 得意先係でのお預りは、受付年月日の翌営業日のお振込となりますのでご了承ください。
- 記載された個人情報、当該事務手続きのためにのみ利用し、それ以外の目的では利用いたしません。
- 振込依頼書は、なるべく午後2時までにお持ちください。この時刻以降のお受付分は、翌営業日のお取り扱いになることもありますのでご了承ください。
- なお、この振込受付書は、振込ができない場合などに必要となりますので、ご依頼人が大切に保管してください。



毎度ありがとうございます。
 全国どこへでもお振込ができる当金庫の
 窓口を今後ともご利用ください。

(振込受付書の場合印紙不要)

上越信用金庫

SIS 35751 2/2

上記振込額(請求額)及び振込手数料の合計額311,883円一本出金額259,395円=52,488円

↓
資料作成費で支出

請求明細書

942-0011

新潟県上越市港町1-15-8

平成30年 1月31日 締切分

請求No. 00004193

株式会社 パーツプロダクシヨ
943-0834 新潟県上越市西城町2丁目
TEL 025-524-5733 FAX 025-522-4141

江口 修一様

[振込先]

(0000185)

カ) パーツプロダクシヨ

下記の通り御請求申し上げます

前回御請求額	御入金額	繰越金額	今回御買上額	消費税	今回御請求額
			288,381	23,070	311,451

目付 伝票番号	商品コード/商品名	数量	単位	単価	金額
01.31 1088	0002 A3サイズチラシ 各300枚×5種	1,500	枚	32.4	48,600
	高知市防災関係チラシ 両面カラー印刷 コート90kg				
	消費税				3,888
	営業・広告				
	<<伝票計>>				52,488
1092	0002 「江口修一だより」印刷費	15,765	枚	10.4	163,956
	消費税				13,116
	営業・広告				
	<<伝票計>>				177,072
1128	0011 『JCVFan!』1月号 合同ポストイック費	15,165	部	5	75,825
	消費税				6,066
	ポストイック				
	<<伝票計>>				81,891

① + ② = 258,963
③ 52,488
合計 311,451

広報
資料作成